FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO DO RN, CNPJ Nº 07.319.675/0001-47, com sede na Rua da
Saudade, 1877, Lagoa Nova, Cep: 59.056.400, Natal - RN
OBJETO: Filiação junto ao órgão FECAM/RN destinada apoio em
matérias interessadas ao Legislativo de Monte Alegre/RN.
VALOR TOTAL: R$ 8.181,00(oito mil, cento e oitenta e um reais)
PROCEDIMENTO: INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 009/2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no Caput
do art.  25 da ei  nº  8.666/93,  de 21 de junho de 1993,  e  suas
posteriores alterações.
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade